ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4292 от 24.06.2015
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.01.2013
№ 206 «Об утверждении отдельных
стандартов качества муниципальных
работ»
В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012             № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                            «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 18.01.2013 № 206 «Об утверждении отдельных стандартов качества муниципальных работ»                 следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2.1 приложения 1 к постановлению изложить в следующей  редакции:
«4.2.1. Летнее содержание территорий общего пользования городского  округа состоит из:
- разовой санитарной очистки озелененных территорий от листвы и мелкого мусора (работы начинаются со сходом снежного покрова и просыхания почвы);
- текущего содержания озелененных территорий (с апреля по октябрь) – регулярной санитарной очистки от случайного мусора не реже четырех раз               в неделю».
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1. Пункт 4.2 дополнить подпунктом 4.2.6 следующего содержания:
«4.2.6. Организация, выполняющая работы, должна в период с мая                          по октябрь осуществлять санитарные рубки и рубки по очистке леса от захламленности на участках территории городских лесов согласно материалов лесоустройства.
После выполнения работ организация, выполняющая работу, должна              обеспечить сбор и вывоз с территории городского леса древесных отходов,             образовавшихся в результате проведения санитарных рубок и рубок по очистке леса от захламленности».
1.2.2. В подпункте 4.2.1 слова «с июня по сентябрь» заменить словами           «с мая по октябрь».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                   постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов